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XLENT Technology först med Ivar Jacobsons nya 

utvecklingsmetodik 

 – Nytt partneravtal ger en snabbare och mer träffsäker systemutveckling 

Som den första och hittills enda partnern till Ivar Jacobson International, kan XLENT 
Technology nu erbjuda systemutveckling med Ivar Jacobssons nya arbetssätt: 
Essential Unified Process (EssUP). Det innebär snabbare och bättre resultat, samtidigt 
som kunderna kan kontrollera att IT-projektet träffar de affärsmässiga målen. 

EssUP är en metod för så kallad agil systemutveckling, d.v.s. lättrörliga metoder som jämfört 
med tidigare metodik ger mer träffsäkra IT-projekt. Hjärnan bakom den nya metoden är den 
svenske systemutvecklingsgurun Ivar Jacobsson, som tidigare tagit fram utvecklingsmetoden 
RUP och modelleringsspråket UML. EssUP kan anpassas för att passa både fåmansprojekt 
och stora utvecklingsprojekt, agilt och under kontroll. Stöd för metoden finns inbyggt i de 
vanligaste utvecklingsverktygen för såväl Java som Microsofttekniker. 

- Med EssUP höjer XLENT kvaliteten i våra kunders IT-projekt. Det agila och strukturerade 
arbetssättet gör att våra kunder både får ett snabbare och ett bättre resultat. Samtidigt ger det 
också möjligheten att i tid avbryta ett projekt som inte träffar kundens affärsmässiga mål. På så 
sätt kan vi hushålla optimalt med våra kunders resurser, säger Dag Sundström, VD för XLENT. 

Partneravtalet innebär ett tätt samarbete mellan XLENT och Ivar Jacobsson. Ivar Jacobson 
International har certifierat flera konsulter hos XLENT, som nu är mentorer och utbildare inom 
EssUP. XLENT och Ivar Jacobson International jobbar redan tillsammans med flera kunder 
inom bl.a. den offentliga sektorn och skogsindustrin. Samarbetet med Ivar Jacobson 
International kompletterar XLENTs befintliga tjänster, eftersom marknaden har ett stort behov 
av strukturerad och agil systemutveckling.  

- Tillsammans med XLENT kan vi sprida EssUp på den svenska marknaden. På så vis kan vi 
tillfredställa det ökande behovet av agila tjänster. Tillsammans kommer vi att arbeta vidare 
med ett tydligt gemensamt budskap: ett agilt och strukturerat arbetssätt skapar vassare 
systemutveckling, säger Pernilla Ramslöv ansvarig för Ivar Jacobson Internationals operativa 
verksamhet i Sverige.  
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XLENT är ett ledande nordiskt konsultbolag som arbetar med kundcentrerad affärs- och IT-utveckling. Vi hjälper 

företag att bli mer kundcentrerade, från strategi till system, applikationer och operationell verksamhetsdrift. Vi 
bygger hela vår konsultverksamhet runt begreppet kundcentrering. Detta är koncept som kan appliceras inom alla 
branscher och företag samt företags samtliga verksamhetsområden. Våra kontor finns i Örnsköldsvik, Östersund, 
Sundsvall, Hudiksvall, Stockholm och Oslo. 

 

 

Ivar Jacobson International är ett tjänsteföretag som hjälper företag och andra organisationer att få bättre 

effektivitet i sin utveckling av mjukvara. Vi bygger vårt arbete på ett antal beprövade arbetssätt, på engelska kallade 
practices. Runt dessa practices så erbjuder vi konsulttjänster för införande, utbildning, samt stöd till projekt. Våra 
kunder får tillgång till våra practices som ett ramverk utförliga beskrivningar av varje practice och där tillhörande 
dokumentmallar.  

 

 

Essential Unified Process (EssUP) är en metod för agil systemutveckling. Den är skapad av Ivar Jacobson som 

en förbättring av Rational Unified Process. Metoden stöds av ett set av spelkort som beskriver metodens olika 

situationer. Detta beror på att Ivar Jacobson tror att folk köper hans böcker, men ingen läser dem. EssUP kommer 

att stödjas av IBM Rational toolset, Eclipse och Microsoft's Visual Studio 
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